

Tanzimul Ummah International Tahfiz School

Cultural Week 2023

Assalamualaikum Wa Rahmatullah

Respected Parents

A Cultural Week has been arranged by Tanzimul Ummah International Tahfiz School which is due to begin from 29 July and will go on till 05 August, 2023. You are requested to ensure the presence of the students by encouraging them in keeping with the directives below.

আসসালামু আলাইকুম ওয়ারহমাতৃলাহ।

সম্মানিত অভিভাবকবৃন্দা, আগামী ২৯ জুলাই থেকে ০৫ আগস্ট ২০২৩ ইং তানধীমূল উন্মাহ ইন্টারন্যাশনাল তাহফিষ কুল কর্তৃক সাংস্কৃতিক সপ্তাহের আয়োজন করা হয়েছে। নিম্নলিখিত নির্দেশনা অনুযায়ী শিক্ষার্থীদের উৎসাহ প্রদানের মাধ্যমে অংশগ্রহণ নিশ্চিত করতে অনুরোধ করা হল।

Directives

- Cultural activities will go on from 29 July to 05 August and school will arrange for rehearsal and decide on the date of the competition.
- All the students from each group will be able to participate in at least one or three events in the maximum.
- Each student will be awarded with a prize alongside those standing first, second and third.
- The decision made by the judges appointed by the school will be reckoned decisive.
- The students have to participate in the rehearsal and the competition at the time allotted by the school.
- In case there are fewer than six participants for a particular event, that event will be withdrawn.
- 🂠 ২৯ জুলাই থেকে ০৫ আগস্ট ২০২৩ ইং তারিখ পর্যন্ত কার্যক্রম চলবে এবং ছুল কর্তৃপক্ষ প্রশিক্ষণ প্রদান ও প্রতিযোগিতার তারিখ নির্ধারণ করবে।
- 💠 প্রত্যেক শিক্ষার্থী প্রতি গ্রুপের নির্ধারিত ইন্ডেট থেকে কমপক্ষে ১টি এবং সর্বোচ্চ ২টি ইন্ডেন্টে অংশগ্রহণ করতে পারবে।
- 💠 প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহনকারী ১ম , ২য় ও ৩য় ছান অধিকারীসহ সকল প্রতিযোগী বিশেষ পুরন্ধারপ্রাপ্ত হবে।
- 💠 স্কুল কর্তৃক নির্ধারিত বিচারকের সিদ্ধান্তই চুড়ান্ত বলে বিবেচিত হবে।
- 💠 দুল কর্তৃক নির্ধারিত সময়ে প্রশিক্ষণ গ্রহণ ও প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণ করতে হবে।
- 💠 কোন ইভেন্টে ০৬ জনের কম প্রতিযোগী হলে উক্ত ইভেন্ট বাতিল বলে বিবেচিত হবে।

SL	GROUP	CLASS	EVENTS
1	A	Play	☐ Quran Recitation (Surah Al Kawsar) ☐ Poem Recitation ☐ Province (Colorine)
			□ Drawing (Coloring)
2	В	Nursery	☐ Quran Recitation (Surah Al Kawsar) ☐ Poem Recitation
			☐ Drawing (Tracing & Colouring)
3	С	KG	☐ Quran Recitation : (Surah Fatiha & Kawsar)
			□ Nasheed: (1) Je Kono kaj (2) Mostafa Mostafa (3) Gibot kara manus
			☐ Drawing: (Tracing & Colouring)
, -			☐ Rhymes ☐ Quran Recitation : (Surah Fatiha, Lahab & Nasor)
7	D	Junior One	☐ Quran Recitation : (Surah Fatiha, Lahab & Nasor) ☐ Nasheed : (1) Subhanallah (2) Everyday Every night
4			Rhymes
			☐ Shorts Speech /Self Identy : English & Arabic
	Е	Grade I	☐ Sura with meaning (Surah Ikhlas)
5			☐ Poem Recitation
			☐ Nasheed (Allah Tumi, Mostafa Mostafa)
			☐ Speech / Self Identy: English/Arabic
	F	Grade II and Grade III	☐ Sura with meaning : (Surah Al Fatiha, Ikhlas, Kawsar)
6			□ Poem recitation
			☐ Nasheed: (1) Je kono kaj korona vai (2) porer jonne korle kichu
			☐ Arabic/Shorts Speech
	G	Grade (IV, V, VI)	☐ Surah with Meaning (Surah Al Fatiha, Nasr, Asr)
			☐ Speech English or Arabic
7			□ Nasheed: (1) Sorol Shothik (2) Mostafa Mostafa
			☐ Calligraphy
			☐ Project Presentation : (science and Math)
	Н	Grade VII-VIII	☐ Quran Recitation : Qirat
			□ Nasheed
8			☐ Speech : Arabic/English
			☐ Project Presentation
			□ Calligraphy





